dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO
Homep Iop. MU0
oT4yeTa 3aKJiloYmBLLUEe
06 [OroBop Ha
oueHKe npoBegeHue OLeHKHU
3opwuH MBaH
245
Hunkonaesny
TpaBeHKo HaTanus
246
AHaTO/IbEBHA
r
547 yTopuHa Japbs
AnekcaHapoBHa
MeTposa Jlnunna
248 P
PaBunbeBHa
CamuoB Cepren
249 H preu
HaBblgoBuy
CnuneByyyk Hukonan
250 vy
BacunbeBuny
HoBUHCKMN AnekcaH
251 AP
KOpbeBuy
252 OAO TalHuHCKOe
Mwukynak deHunc
253 ynak i
Nropesuy
MaeB Mapk
254 P

Bnagnmmnposunu

CBepeHuna

MnbuHbix Masen AHopeeBuYy

001390
07.11.2007

OOBEeKT OLeHKHM,
haTa

HanpasJsieHue
cocTaBsieHus

KBanndbUKaLMOHHOro
oT4yeTa

aTTrectaTa
25.08.2016 KBapTupa 3asnor
25.08.2016 KBapTupa 3anor
26.08.2016 KBapTupa_3y 3anor
27.08.2016 KBapTupa 3anor
14.07.2016 KBapTupa 3asor
31.08.2016 OOoM_3y pa3jen
01.09.2016 NISSAN X-TRAIL 2.0 SPORT
02.09.2016 A3 cpyproH
02.09.2016 KBapTwupa 3aJior
05.09.2016 MepecyeT OCAIO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

AoMUHUCTpaumnsa
TucHoro ¢/ byty3os C,H.

Cobones MBaH
AnekcaHppoBuy

benacos lMeTp MNeTpoBn4

AgMuUHUCTpaumsa
nocenka HmxHunm NHraw

AgMuUHUCTpaumsa
noc.TnHckon byTy3oB
C,H.

AOMUHUCTpaLna
noc.TnHckomn byTy3oB
C.H.

PeliHu AHgpen
reHpuXoBuY

YeBeneBa EneHa
MuxannoBHa

BakweeB Anekcen
NBaHOBUY

AOMUHUCTpaUna
Hm>XHWUM NHraw

AOMUHUCTpaLmna
KaHnonbHNHCKOr o ¢/C
OcTpoBeHb T.A,

KapueB AHapen
TnmMmoheeBuny

[onoBaTbin Oner
OneroBuy

TkayeHKo Bacunun
OMuTpuresuny

Pepakuunsa r-ta
[3epxunHel,

18.08.2016

06.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

05.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

22.09.2016

3aHne rapaxa

yn.Bok3anbHas, 22 apeHaa

NAOA 111730 KanuHa

MNepecyeT_YA3_MNaTpuoTt

apeHOa TenjoBble CeETU

apeHAa KOHTOpb
yn.TpakToBas

apeHpa
3/1eKTpoceTen_noBTop

rapax< nox<ap

KBapTupa_unnoTeKa

KBapTupa_mnoTeka

KaHann3aumnoHHble ceTun
apeHaa

cnuncaHune CA3

BA3 2106,
MOTOLIMKN_HacnencTBo

TOYOTA IPSUM

Napa KannHa Kpocc

apeHaa nomeLweHnn

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



270

271

272

ApecToB EBreHun

26.09.2016

BukTopoBuy
Manbix (JlornHos
A C

nekcaHap CepreesuH) 24.09.2016
JogMunna
BaneHTUHOBHa
" .

aTBeeB Opun 24.09.2016

dnyapnosuy

LADA 21074

HONDA FIT

BA3-21065

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbIHO4YHas



