Форма св	едений о выполненных о	ценщиком отчет	ах за III квартал 2016 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ильиных Павел Андреевич         001390         07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						245	Зорин Иван Николаевич	25.08.2016	квартира залог	Рыночная
						246	Травенко Наталия Анатольевна	25.08.2016	квартира залог	Рыночная
247	Гуторина Дарья Александровна	26.08.2016	квартира_зу залог	Рыночная						
248	Петрова Лилия Равильевна	27.08.2016	квартира залог	Рыночная						
249	Самцов Сергей Давыдович	14.07.2016	квартира залог	Рыночная						
250	Сливчуук Николай Васильевич	31.08.2016	дом_зу_раздел	Рыночная						
251	Новинский Александр Юрьевич	01.09.2016	NISSAN X-TRAIL 2.0 SPORT	Рыночная						
252	ОАО Тайнинское	02.09.2016	ГАЗ фургон	Рыночная						
253	Микуляк Денис Игоревич	02.09.2016	квартира залог	Рыночная						
254	Маев Марк Владимирович	05.09.2016	Пересчет ОСАГО	Рыночная						

255	Администрация Тисного с/ Бутузов С,Н.	18.08.2016	здание гаража ул.Вокзальная, 22 аренда	Рыночная
256	Соболев Иван Александрович	06.09.2016	ЛАДА 111730 Калина	Рыночная
257	Белясов Петр Петрович	07.09.2016	Пересчет_УАЗ_Патриот	Рыночная
258	Администрация поселка Нижний Ингаш	08.09.2016	аренда тепловые сети	Рыночная
259	Администрация пос.Тинской Бутузов С,Н.	12.09.2016	аренда конторы ул.Трактовая	Рыночная
260	Администрация пос.Тинской Бутузов С,Н.	12.09.2016	аренда электросетей_повтор	Рыночная
261	Рейнц Андрей генрихович	15.09.2016	гараж пожар	Рыночная
262	Чевелева Елена Михайловна	15.09.2016	квартира_ипотека	Рыночная
263	Бакшеев Алексей Иванович	15.09.2016	квартира_ипотека	Рыночная
264	Администрация Нижний Ингаш	15.09.2016	Канализационные сети аренда	Рыночная
265	Администрация Канифольнинского с/с Островень Т.А,	05.09.2016	списание САЗ	Рыночная
266	Карцев Андрей Тимофеевич	20.09.2016	ВАЗ 2106, мотоцикл_наследство	Рыночная
267	Головатый Олег Олегович	20.09.2016	TOYOTA IPSUM	Рыночная
268	Ткаченко Василий Дмитриевич	21.09.2016	Лада Калина Кросс	Рыночная
269	Редакция г-та Дзержинец	22.09.2016	аренда помещений	Рыночная

270	Арестов Евгений Викторович	26.09.2016	LADA 21074	Рыночная
271	Малых (Логинов Александр Сергеевич) Людмила Валентиновна	24.09.2016	HONDA FIT	Рыночная
272	Матвеев Юрий Эдуардович	24.09.2016	BA3-21065	Рыночная